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ITrack Day Full Riders 17-09

B

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
3a AMARELO 17/9/2017 09:54 . ..-...
Qualificacao . .
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:53.318 +1.338 11:45:49.359 1 2:06.198 +4.511 11:35:19.776
(56) LUIS CESAR 8 1:53.310 +1.330 11:47:42.669 2 2:01.687 | - 11:37:21.463
1 1:32.702 +2.849 11:33:07.619 3 2:02.461 +0.774 11:39:23.924
2 1:29.853 - 11:34:37.472 (58) CAIO PALAZZI 4 2:03.725 +2.038 11:41:27.649
1 2:04.284 +11.985 11:35:18.349 5 2:04.328 +2.641 11:43:31.977
(99) FELIPE MACAN 2 1:55.194 +2.895 11:37:13.543 6 3:58.864 +1:57.177 11:47:30.841
1 1:47.570 +9.649 11:32:32.959 3 1:55.691 +3.392 11:39:09.234
2 1:37.921 - 11:34:10.880 4 1:52.832 +0.533 11:41:02.066 (41) RUBENS ANDRE PONTES
3 1:43.423 +5.502 11:35:54.303 5 1:52.299 | - 11:42:54.365 1 2:12.244 +8.037 11:36:32.669
4 1:37.981 +0.060 11:37:32.284 6 1:52.334 +0.035 11:44:46.699 2 2:09.037 +4.830 11:38:41.706
3 2:05.266 +1.059 11:40:46.972
(54) WALFNER LEITAO (29) LORENO RIBEIRO DO VAL 4 2:06.028 +1.821 11:42:53.000
1 1:55.390 +10.972 11:35:06.030 1 2:09.213 +16.159 11:33:02.783 5 2:07.720 +3.513 11:45:00.720
2 1:47.921 +3.503 11:36:53.951 2 2:03.643 +10.589 11:35:06.426 6 2:07.960 +3.753 11:47:08.680
3 1:47.600 +3.182 11:38:41.551 3 2:04.783 +11.729 11:37:11.209 7 2:04.207 | - 11:49:12.887
4 1:48.385 +3.967 11:40:29.936 4 2:01.198 +8.144 11:39:12.407
5 1:45.044 +0.626 11:42:14.980 5 1:55.027 +1.973 11:41:07.434
6 1:44.418 - 11:43:59.398 6 1:53.231 +0.177 11:43:00.665
7 1:45.077 +0.659 11:45:44.475 7 1:53.054 | - 11:44:53.719
8 1:45.597 +1.179 11:47:30.072 8 1:56.908 +3.854 11:46:50.627
9 1:44.526 +0.108 11:49:14.598
(60) JULIO ROTTA
(1) ANDERSON LEONARDO DA SILVA 1 2:04.457 +10.482 11:35:34.205
1 2:03.797 +19.271 11:37:28.796 2 2:00.164 +6.189 11:37:34.369
2 1:51.477 +6.951 11:39:20.273 3 1:57.297 +3.322 11:39:31.666
3 1:46.429 +1.903 11:41:06.702 4 1:56.594 +2.619 11:41:28.260
4 1:48.085 +3.559 11:42:54.787 5 1:57.984 +4.009 11:43:26.244
5 1:46.123 +1.597 11:44:40.910 6 1:53.975 - 11:45:20.219
6 1:45.679 +1.153 11:46:26.589 7 1:58.229 +4.254 11:47:18.448
7 1:44.526 - 11:48:11.115 8 1:55.268 +1.293 11:49:13.716
(51) MARCELO MOUTINHO (35) MAURO GARCEZ PEREIRA
1 1:56.968 +10.095 11.36.37.173 1 2:05.195 +10.479 11:37:27.227
2 2:02.578 +15.705 11:38:39.751 2 2:05.476 +10.760 11:39:32.703
3 1:52.545 +5.672 11:40:32.296 3 1:59.091 +4.375 11:41:31.794
4 1:50.477 +3.604 11:42:22.773 4 2:02.647 +7.931 11:43:34.441
5 1:52.159 +5.286 11:44:14.932 5 2:00.601 +5.885 11:45:35.042
6 1:46.873 - 11:46:01.805 6 1:54.716 ‘ - 11:47:29.758
7 1:48.239 +1.366 11:47:50.044 7 1:57.069 +2.353 11:49:26.827
(59) CASSIANO NABUCO (49) PAULO FERREIRA
1 2:04.041 +16.851 11:37:30.325 1 2:06.378 +11.333 11:36:35.746
2 1:51.754 +4.564 11:39:22.079 2 1:58.421 +3.376 11:38:34.167
3 1:52.675 +5.485 11:41:14.754 3 1:55.045 - 11:40:29.212
4 1:47.887 +0.697 11:43:02.641 4 1:59.588 +4.543 11:42:28.800
5 1:51.627 +4.437 11:44:54.268 5 1:56.800 +1.755 11:44:25.600
6 1:54.935 +7.745 11:46:49.203 6 2:01.587 +6.542 11:46:27.187
7 1:47.190 - 11:48:36.393
(14) EVANDRO CESAR LUMINI
(18) FELIPE TADEU TEIXEIRA MARTINS 1 2:07.004 +9.972 11:36:35.449
1 2:03.907 +13.276 11:35:34.933 2 1:58.556 +1.524 11:38:34.005
2 2:00.813 +10.182 11:37:35.746 3 1:57.527 +0.495 11:40:31.532
3 1:57.777 +7.146 11:39:33.523 4 1:57.032 | - 11:42:28.564
4 1:58.809 +8.178 11:41:32.332 5 1:57.967 +0.935 11:44:26.531
5 2:00.373 +9.742 11:43:32.705 6 1:59.789 +2.757 11:46:26.320
6 1:50.631 - 11:45:23.336
7 1:53.226 +2.595 11:47:16.562 (11) ELI TEODORO DE TOLEDO
8 1:52.642 +2.011 11:49:09.204 1 2:08.158 +7.666 11:36:08.177
2 2:03.876 +3.384 11:38:12.053
(43) SERGIO FIORAVANTE FILHO 3 2:03.075 +2.583 11:40:15.128
1 2:01.329 +9.349 11:34:07.433 4 2:01.120 +0.628 11:42:16.248
2 2:01.835 +9.855 11:36:09.268 5 2:01.576 +1.084 11:44:17.824
3 2:04.301 +12.321 11:38:13.569 6 2:01.675 +1.183 11:46:19.499
4 1:58.275 +6.295 11:40:11.844 7 2:00.492 | - 11:48:19.991
5 1:51.980 - 11:42:03.824
6 1:52.217 +0.237 11:43:56.041 (21) GUILHERME ALEXANDRE BUZIOLI
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